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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32004507K

2. Data e Regjistrimit 04/08/2023
3. Emri i Subjektit TRISS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SUKTH Shijak, Sukth i Ri,  Zona Kadastrale 
3542, Nr. Pasuri 159/7, 159/102 dhe 159/103   
72.580.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndërtimit dhe rikonstruksionit te  

kapanoneve, objekteve civile, turistike,  shëndetsore, 
shoqërore, kulturore,  tregtare, sportive, industriale, 
etj.Tregtim, prodhim, montim, konstruksione metalike per: 
zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, njesi industriale, 
sherbim publik, reklama, impiante ulese- ngritese, panelesh 
te ndryshme,etj. Ndertim kapanonesh te ndryshme, me 
parafabrikate, konstruksione metalike, etj. Punime 
karpenterie metalike. Kryerjen e blerjes, shitjes, ndertimin, 
administrimin, dhenien me qira dhe shkembimin e pasurive 
te paluajtshme, si dhe te kapanoneve te ndryshme. Tregtim 
me shumice e pakice dhe montim konstruksione metalike,  
duralumini, e materiale të gatshme si dyer, dritare, vetrata, 
grila duralumini,  etj. Tregtim me shumice e pakice mallra te 
ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqesore, 
drusore, mobileri, pajisje e makineri te ndryshme,   etj. 
Transport  mallrash brenda dhe jashte vendit. Shoqeria sipas 
nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj. 

10. Administratori/ët Saimir Tusha
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2023                Deri: 03/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BahrijeTusha

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
72.480.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRISS GROUP
E-Mail: trissgroupshpk@gmail.com  
Telefon: 0695500635  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-186919-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202317-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali ne natyre.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "72.580.000,00"         
E-Mail ishte            ("saimirtusha23@gmail.com")          u be            
("trissgroupshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bahrije Tusha")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("72.480.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E21F99-147F-4142-8A9E-931E3C7E8E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA3031-F498-4E88-B0CA-F6E6C6A105C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBAB83A-C091-40A0-9755-152B69D47283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1150D6B0-E709-4BAB-B9A9-323310E856E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0500DABA-F390-47D1-81D2-92A80AB81B8D
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 Raporti i ekspertit kontabël.

Datë: 11/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47866C57-34F4-4126-8911-CA4B334D3008

